ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HỮU KIỆM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Kiệm, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 8 năm 2025

của Uỷ ban nhân dân xã Hữu Kiệm

* Trọng tâm công tác:
- Khắc phục hậu quả do thiên tai, cơn bão số 3 (Wipha);
- Tuyên truyền nhân dân chăm sóc, phòng trừ sâu bệnh cho cây lúa và cây trồng

vụ Hè Thu, vụ Mùa năm 2025;
- Báo cáo kết quả phân luồng giáo dục đào tạo năm học 2025-2026;
- Báo cáo kết quả thực hiện các chế độ chính sách;
- Họp phiên UBND xã thường kỳ phiên tháng 08/2025.
* Trong tháng có:
- Ngày truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8).
- Ngày vì nạn nhân chất độc da cam (10/8).
- Ngày Cách mạng tháng Tám (19/8).
- Ngày truyền thống Công an Nhân dân Việt Nam (19/8).
- Ngày truyền thống Lực lượng vũ trang Nghệ An (21/8).
- Ngày truyền thống các ngành Chính quyền: Văn phòng, Nội vụ, Văn hoá thông

tin, Tài chính-Kế hoạch, Tư pháp (28/8).

Thứ Ngày Nội dung Phân công
chuẩn bị

Người
chủ trì

Địa
điểm

01 Sáu Công tác chuyên môn Các phòng,
chuyên môn Lãnh đạo xã

02 Bảy Ngày nghỉ cuối tuần

03 CN Ngày nghỉ cuối tuần

04 Hai
Kiểm tra công tác khắc phục
phòng chống thiên tai do
cơn bão số 3

Phòng Kinh tế Lãnh đạo xã Các
bản

05 Ba
Kiểm tra công tác khắc phục
phòng chống thiên tai do
cơn bão số 3

Phòng Kinh tế Lãnh đạo xã Các
bản

06 Tư Chủ tịch UBND xã Tiếp
công dân định kỳ

Văn phòng
HĐND-UBND

Đ/c Chủ tịch
xã

Phòng
tiếp dân

07 Năm

Tuyên truyền nhân dân
chăm sóc, phòng trừ sâu
bệnh cho cây lúa vụ Mùa,
vụ Hè Thu năm 2025

Phòng Kinh tế Lãnh đạo xã

08 Sáu
Công tác kiểm tra xã đạt bộ
tiêu chí quốc gia về y tế
2025

Phòng Văn hoá Lãnh đạo xã

09 Bảy Ngày nghỉ cuối tuần

10 CN Ngày nghỉ cuối tuần

11 Hai Báo cáo kết quả thực hiện
các chế độ chính sách Phòng Văn hóa Lãnh đạo xã

12 Ba Dự kiến kỳ họp HĐND xã Văn phòng
HĐND-UBND

Lãnh đạo,
đại biểu
HĐND, Các
ban HĐND

13 Tư Chủ tịch UBND xã Tiếp
công dân định kỳ

Văn phòng
HĐND-UBND

Đ/c Chủ tịch
xã

Phòng
tiếp dân

14 Năm Kiểm tra các tuyến đường
xây dựng Nông thôn mới Phòng Kinh tế Lãnh đạo xã

15 Sáu Tham gia Đại hội Đảng các
cấp

Văn phòng
HĐND-UBND

phối hợp
Lãnh đạo xã

16 Bảy Ngày nghỉ cuối tuần

17 CN Ngày nghỉ cuối tuần

18 Hai Kiểm tra các mô hình kinh
tế Phòng Kinh tế Lãnh đạo xã

19 Ba Công tác chuyên môn Lãnh đạo xã

20 Tư Chủ tịch UBND xã tiếp
công dân định kỳ

Văn phòng
HĐND-UBND Lãnh đạo xã Phòng

tiếp dân

21 Năm Công tác chuyên môn Các phòng,
chuyên môn Lãnh đạo xã

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Các phòng, chuyên môn xã;
- Trường học, Trạm y tế;
- BQL các bản;
- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Kha Văn Moọc

22 Sáu Công tác chuyên môn Các phòng,
chuyên môn Lãnh đạo xã

23 Bảy Ngày nghỉ cuối tuần

24 Chủ
nhật Ngày nghỉ cuối tuần

25 Thứ
Hai Công việc chuyên môn Các phòng,

chuyên môn Lãnh đạo xã

26 Thứ
Ba

Tiến hành kiểm tra các
chương trình dự án được
cấp năm 2025: Cây ăn quả,
giống con.

Phòng Kinh tế Lãnh đạo xã

27 Thứ
Tư

Chủ tịch UBND xã tiếp
công dân định kỳ

Văn phòng
HĐND-UBND Lãnh đạo xã Phòng

tiếp dân

28 Thứ
Năm

Họp phiên thường kỳ
UBND xã tháng 8

Văn phòng
HĐND-UBND

Đ/c Chủ tịch
UBND xã

29 Thứ
Sáu

Báo cáo kết quả phân luồng
giáo dục đào tạo năm học
2025-2026

Phòng văn hoá Lãnh đạo xã

30 Thứ
Bảy Ngày nghỉ cuối tuần

31 Chủ
nhật Ngày nghỉ cuối tuần

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T15:38:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Kha Văn Mọoc<moockv.hlap@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:17:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỮU KIỆM<huukiem@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:18:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỮU KIỆM<huukiem@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-30T16:18:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỮU KIỆM<huukiem@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!